[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2025
№

534-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 08.12.2023 № 650-П «О создании
кинокомиссии Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 08.12.2023 № 650-П «О создании кинокомиссии Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в состав кинокомиссии Кировской области
(далее – кинокомиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Включить в состав кинокомиссии следующих лиц:
	ВОСТРИКОВА

Татьяна Владимировна
	 –
	главный специалист-эксперт отдела развития информационно-культурных связей министерства культуры
Кировской области, секретарем кинокомиссии

	МОРОЗОВА

Славяна Витальевна
	 –
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью
«Медиа групп «Новый мир»
(по согласованию).

1.2. Исключить из состава кинокомиссии Скурыгину Л.И.,
Мамедова Р.О., Целоусову С.И.

1.3. Внести изменение в пункт 2.2 раздела 2 «Задачи и функции кинокомиссии» Положения о кинокомиссии Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив подпункт 2.2.2
в следующей редакции:
«2.2.2. Содействие во взаимодействии организаций кинематографии
с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Кировской области, исполнительными органами Кировской области, органами местного самоуправления муниципальных образований
Кировской области, иными органами, организациями и учреждениями
по вопросам организации и проведения съемочного процесса на территории Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]_2147483647.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]